
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 01.10.2024г.                                                                                № 7-15 

 пгт Красная Гора 

  

О прекращении полномочий  главы 

администрации Красногорского 

района 

 

 В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

часть 1 статьи 39 Устава Красногорского района Красногорский районный 

Совет народных депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Прекратить полномочия   главы администрации Красногорского района 

Жилинского Сергея Станиславовича 01.10.2024 года - в связи с 

прекращением полномочий Красногорского районного Совета 

народных депутатов шестого созыва. 

2.  Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Красногорского муниципального района Брянской области» и на сайте 

администрации Красногорского района Брянской области в сети 

интернет. 

 

3. Решение вступает с момента подписания. 

 

 

 

 

Глава  Красногорского района                                    С.И Степаниденко                                                                         

 

 


